

Jacob Kirkegaard ApS

Frederiksborgvej 10, 1. tv.

2400 København NV

CVR-nr. 30349822

Årsrapport for 2015

(Opstillet uden revision eller review)

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. maj 2016

Jacob Kirkegaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jacob Kirkegaard ApS Frederiksborgvej 10, 1. tv. 2400 København NV
CVR-nr.	30349822
Stiftelsesdato	1. marts 2007
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Jacob Kirkegaard Jensen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af værdipapirer og kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -3.242, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 0, og en egenkapital på kr. -205.759.

Årets resultat betrages af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i starten af 2015 afhændet sin aktiebeholdning i Carometec Holding A/S. I forbindelse med afhændelsen har Carometec Holding A/S også indfriet den ansvarlige lånekapital som selskabet har ydet i tidligere år.

Selskabets aktiviteter vil fremadrettet også bestå af investering i værdipapirer.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.250	-6.750
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		0	249.735
Driftsresultat		6.250	242.985
Finansielle indtægter	1	0	0
Finansielle omkostninger	2	-9.492	-30.194
Resultat før skat		-3.242	212.791
Årets resultat		-3.242	212.791
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.242	212.791
		-3.242	212.791

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	444.735
Ansvarlig lånekapital		0	135.760
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>580.495</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>580.495</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>580.495</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-330.759	-327.518
Egenkapital		-205.759	-202.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.601
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		205.759	769.412
Kortfristede gældsforpligtelser		205.759	783.013
Gældsforpligtelser		205.759	783.013
Passiver		0	580.495
Ejerskab	5		
Nærtstående parter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle indtægter		
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.492	30.194
	<u>9.492</u>	<u>30.194</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	-327.517	-540.309
Årets tilgang	-3.242	212.791
Saldo ultimo	<u>-330.759</u>	<u>-327.518</u>

5. Ejerskab

Følgende kapitalejere er optaget i selskabets ejerbog med en ejerandel på mindst 5% af selskabskapitalen:

Jacob Kirkegaard Jensen.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Jacob Kirkegaard Jensen,
Kapitalejer

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.